RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL N°175/2025/COL-CGAB

O DIRETOR-GERAL CAMPUS Colorado do Oeste DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA (IFRO), nomeado pela Portaria Nº 1139/REIT - CGAB/IFRO,  (Doc. SEI1966180), de DE
15 DE JUNHO DE 2023, no uso de suas atribuições legais e regimentais conferidas pela Lei nº 11.892, de 29 de dezembro de
2008, publicada no D.O.U. de 30 de dezembro de 2009 e estabelecidas pelo art. 67 do Regimento Geral do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia - IFRO, aprovado pela Resolução nº 65/CONSUP/IFRO, de 29 dezembro de
2015, e posteriores, no uso das atribuições legais, TORNA PÚBLICO as inscrições deferidas e resultado preliminar da seleção
de bolsista Médico Veterinário no projeto “saúde animal” do campus Colorado do Oeste.

CANDIDATO INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO
LUCAS VERISSIMO DOS SANTOS DEFERIDA 13

Documento assinado eletronicamente por Marcos Aurélio Anequine de Macedo, Diretor(a) Geral, em 05/12/2025, às
11:29, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2865346 e o código CRC
C626A166.

Referência: Processo nº 23243.015775/2025-99 - http://www.ifro.edu.br SEI nº 2865346

Boletim de Serviço Eletrônico em 05/12/2025

05/12/2025, 10:31 SEI/IFRO - 2865346 - Resultado Preliminar

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3038115&infra_sistem… 1/1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0